
                Rapla maakonna TV 10 OS  IV etapi protokoll
Kohilas 12.06.2020

Vanem grupp (2006-2007)
Tütarlapsed Pall(0.150)

1. Isabelle Kornak 23.02.2006 Rapla VK 41.52
2. Karoliina Emilie Rosenberg 2006 Kaiu PK 33.35

3. Ruth Hansar 20.01.2006 Kohila G. 33.19

4. Sille-Simone Laak 27.04.2007 Eidapere Kool 31.36

5. Irene Saar 2007 Kaiu PK 30.06

6. Kristin  Forsel 26.06.2007 Kohila G. 25.45

7. Hanna Vaikre 06.03.2007 Järvakandi Kool 21.63

8. Kirke Vilumets 2007 Kaiu PK 16.41

9. Maaria Grupmann 24.12.2006 Eidapere Kool 15.08
Ketas(0.600)

1. Isabelle Kornak 23.02.2006 Rapla VK 23.61
2. Ruth Hansar 20.01.2006 Kohila G. 16.96
3. Kristin  Forsel 26.06.2007 Kohila G. 15.67

4. Hanna Vaikre 06.03.2007 Järvakandi Kool 15.33
5. Maaria Grupmann 24.12.2006 Eidapere Kool 14.38
6. Sille-Simone Laak 27.04.2007 Eidapere Kool 13.96

600m
1. Ruth Hansar 20.01.2006 Kohila G. 2.04,95
2. Kristin  Forsel 26.06.2007 Kohila G. 2.08,90
3. Karoliina Emilie Rosenberg 2006 Kaiu PK 2.13,87
4. Isabelle Kornak 23.02.2006 Rapla VK 2.16,32
5. Irene Saar 2007 Kaiu PK 2.20,53

6. Hanna Vaikre 06.03.2007 Järvakandi Kool 2.28,44
7. Sille-Simone Laak 27.04.2007 Eidapere Kool 2.49,21
8. Maaria Grupmann 24.12.2006 Eidapere Kool 4.03,05

Poeglased Pall(0.150)
1. Janre Jõgi 15.03.2006 Juuru E.Vilde nim. Kool 65.67
2. Kelvin Kärp 30.07.2007 Rapla VK 48.73

3. Kristo Ehrenpreis 11.07.2006 Rapla VK 44.63
4. Ihan Jalukse 2006 Juuru E.Vilde nim. Kool 43.60
5. Fridebert Võrk 30.03.2006 Järvakandi Kool 32.28
6. Enri Vendelin 06.12.2007 Eidapere Kool 28.87

Ketas(0.750)
1. Janre Jõgi 15.03.2006 Juuru E.Vilde nim. Kool 35.42
2. Kelvin Kärp 30.07.2007 Rapla VK 22.21
3. Kristo Ehrenpreis 11.07.2006 Rapla VK 19.63
4. Fridebert Võrk 30.03.2006 Järvakandi Kool 15.50
5. Enri Vendelin 06.12.2007 Eidapere Kool 9.85

1000m
1. Rico-Robin Rikk 20.03.2006 Rapla VK 3.10,65
2. Janre Jõgi 15.03.2006 Juuru E.Vilde nim. Kool 3.26,53
3. Kristo Ehrenpreis 11.07.2006 Rapla VK 3.31,82
4. Fridebert Võrk 30.03.2006 Järvakandi Kool 3.45,99
5. Kelvin Kärp 30.07.2007 Rapla VK 3.51,54
6. Enri Vendelin 06.12.2007 Eidapere Kool 5.03,18

Noorem grupp 2008 ja hiljem sündinud
Tütarlapsed Pall(0.150)

1. Ingrid Saar 2008 Kaiu PK 29.76



2. Janeli Albri 17.01.2008 Järvakandi Kool 29.32
3. Karolin Valdas 24.07.2008 Järvakandi Kool 28.60
4. Grete Einmann 20.10.2008 Kohila Gümn. 28.00
5. Ly-Sandra Eeron 19.12.2008 Eidapere Kool 23.99
6. Marii Laur 30.06.1905 Eidapere Kool 21.29

600m
1. Ingrid Saar 2008 Kaiu PK 2.00,58
2. Grete Einmann 20.10.2008 Kohila Gümn. 2.16,20
3. Ly-Sandra Eeron 19.12.2008 Eidapere Kool 2.25,97
4. Janeli Albri 17.01.2008 Järvakandi Kool 2.32,89
5. Karolin Valdas 24.07.2008 Järvakandi Kool 3.45,08

Poeglapsed Pall(0.150)

1. Germo Maasel 2009 Kaiu PK 27.92

2. Taavi Talvoja 2010 Kaiu PK 24.94

3. Reimo Bortnik 21.04.2010 Järvakandi Kool 20.91

4. Erki Teearu 12.08.2008 Eidapere Kool 16.17

5. Andre Sildnik 2010 Järvakandi Kool 15.34

Ketas(0.600)
1. Reimo Bortnik 21.04.2010 Järvakandi Kool 12.08
2. Andre Sildnik 2010 Järvakandi Kool 11.19
3. Erki Teearu 12.08.2008 Eidapere Kool 9.37

1000m

1. Taavi Talvoja 2010 Kaiu PK 4.22,61
2. Germo Maasel 2009 Kaiu PK 4.26,13
3. Reimo Bortnik 21.04.2010 Järvakandi Kool 4.48,37
4. Erki Teearu 12.08.2008 Eidapere Kool 5.04,07
5. Andre Sildnik 2010 Järvakandi Kool 5.15,43

Võistluse peakohtunik: Maarek Laanmets
Võistluse peasekretär: Laine Rokk


